【總       標       單】
標單填寫說明：本標單各標價請以中文大寫填入，金額計至個位。

採購案名稱：臺中市大里區內新國民小學活動中心興建工程

投標總標價：
	新
臺
幣
	億
	仟萬
	佰萬
	拾萬
	萬
	仟
	佰
	拾
	元

整

投標廠商名稱：                            印

負責人姓名：                              印
[bookmark: _Hlk136336370][bookmark: _GoBack]依本工程契約第3條第1款規定(由施工廠商繳回學校，不含於工程預算內)，廠商須另行支付機關之「土方販售所得」新臺幣2,810元整（不因契約總價增減而調整）及「建築物拆除有價物料(鋼筋,鋼架..等)」新臺幣86,077元整（不因契約總價增減而調整）。